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COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 0.3％ 予 0.5% 前 予 前 -0.8％ 予 0.8% 前 -0.1％ 予 0.0%

前 予 前 0.4％ 予 0.3% 前 予 前 0.3％ 予 - 前 76.9 予 77.1

前 予 前 予 前 予 前 21.7万件 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 3.8％ 予 - 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (koz)
3,032.4
2,873.4
159.0
-299.9 

625.6
1,878.3
-1,252.7 

-32.7 

Palladium (koz)Gold (Mil oz)
33.4
11.2
22.2
6.1

448.6
4,953.7
-4,505.1 

70.7

Silver (Mil oz)

2,190.8
2,156.2
2,166.1
-22.5 

$5.75 $4.00 $8.00$3.00$6.25

24.394
-0.321 

￠20.00 ￠22.00

03/13（水） 03/14（木） 03/15（金）

1,041.0
1,054.5
1,009.5
1,050.6

8.6

米・鉱工業生産指数2月

米・ミシガン大学消費者信頼感指数

03/12（火）
米・消費者物価指数（CPI)2月

米・消費者物価コア指数（CPI)2月

英・ILO失業率01月

03/11（月）
米・小売売上高2月

米・生産者物価指数（PPI)2月

2024年3月13日

24.900
24.220

3月12日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

942.1
943.2
915.4
928.2
-12.3 

$2.50

Silver (Dec)
24.675

Gold (Dec) 
2,189.1

コメント
Precious Metal
金・銀・プラチナは下落、パラジウムは上昇。
欧州時間、横這いで推移していたが、2月米国消費者物価指数（CPI）が3.2％（予:3.1％）、コア指数が3.8％（予:3.7％）と好調である報道を受け、ドル買いが進行しド貴金属価格は下落した。その後ドル買いは一巡し反
落、上げ幅を削る流れを受けて貴金属は反発し、金銀はその後横ばい、プラチナ・パラジウムは米国時間に入ってからも堅調に推移した。

FX
ドルは対円で上昇、対ユーロで横這い。
2月米国消費者物価指数（CPI）が好調だったことを受けドル買いが進み、一時148円台まで上昇したが、米国10年債利回りが4.07％台まで低下するとドル売りが優勢となり147円付近まで下落した。その後は同利回りが上昇したこと
を受け再びドル買いが入り、最終的に147円台後半まで上昇した。
ドル円　147.68　/ユーロドル　1.0927

Fixing Prices

3月11日

AM

2,176.40

24.375

932.00

1,026.00

2,161.25

-

915.00

1,022.00

PM

USA
米・新規失業保険申請件数 3/3-3/9

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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